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Решение за прием на студенти – конечна ранг листа за прв уписен рок 

2024/25 год. -Дипломиран инженер по медицинско - лабораториска 

дијагностика - Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 112715 91,855 

2 117347 79,786 

3 116177 75,316 

4 114931 74,818 

 

 


